+ Łęka

4

(warsz. / Pusteln.)

1526, wieś nł. 3 wł. ^{ma pr nie} ~~nie~~ (płacić czynszu (Poc. 27,
454)

1528, wieś nł. Łanka Rzyrzewski, 4 1/2 wł. (Poc. 27, 714w)

Łredagru

R

SSKP V, 659 Łęka, 13 dm., por. Krupki

2755

[Lanka]

[Wartze]

Lanka

v (1445, c. 1458)

Sigismundus et Johannes, regni
de Mitrovicze, totam ipsorum porcio-
nem in L., hereditate in dist.

Vartze, — tertiam partem hereditatis
L. — Paulo de Zirzno vendide-
runt.

Mik. 3, 318

Młodska Lanka [^{doła}Zerzeń] (1501, 1522) I

2 - - Nos Jacobus Borkowsky et Joannes Zyrrzenysky
nobiles in hereditate M. L. -- dum sessionem seu
collacionem faciebamus cum emethonibus in predicta
2 voluntate nullo polvimus illam collocare alias oscha-
1 dzieoz, donec emethones statuimus in decima pecuniali
in predicta voluntate M. L., videlicet de manso
2 per 6 qt. numeri Polonicais. Et hoc fecimus speran-
1 tes et habentes firmam spem in gracia et iusticia
2 reverendissimi paternitatis vestre -- Et credentes
quia esset minus iuste et cum iniuria non facie-
tis predictis emethonibus, item nos predicti nobiles
Jacobus Borkowsky et Joannes Zyrrzenysky damus
et concedimus ad predictam villam M. L. voluntate --

Warsz. z. qt. 15, 722-724

(c. d.)

Młodowska Lanka

(1501, 1528) —
II

Item M. L. et dum finietur seu sessionem
facient alias vyschynedza volya, hoc est 26 annos
debent et tenentur et obligati sunt solvere censum
de manso quolibet anno 20 gr. Pol. iuxta consue-
tudinem et 4 coros avene, anciam et 2 gallos
et 1/2 sexagene ovorum ad festum s. Martini.

Insuper debent et tenentur diem laborare in
2-bus septimanis de manso curru alias sprazaz-
gam in hereditate predicta. Item nos superius
notati — concedimus predictis cunctis in
predicta villa vendere agrum et alienare, in quo
collatus fuerit, et hoc cum consensu nostro.

Wawrz. z. gr. 15, 722-724

(c. d.)

Młodowska Lanka

(1501, 1528)

III

2

Insuper statuimus in predictis emethonibus^{III}
Vyrcus tribus vicibus per annum.

-- In cuius rei testimonium et memoriam
-- sigillum nostrum est appensum.

Actum et datum in Zyrzery in domo
habitationis nostre --

Watsz. z. gr. 15, 722-724

2
Paw. Lenka

Paw. Warsz. / Pustelnik

Lanczkych granice's (1503)

nemus Zarzanyryderye vide-
licet Borra et silva, quod nemus
iacet penes granice's L., Ca-
lenzskych et Ranczayskych
in distu. Varschouien. cum
fluvio dicto Czanyryera et
cum utraque ripa eiusdem

fluvii,

AK 18.166^o

2

(1515).

Łęcki ai. (od nl. Łęka, pow. warsz. par. pustelnicka): Lanczkye N¹n. 86/2175
(2 r.)